
 
UCHWAŁA Nr 428  

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z  dnia_15   k w i e t n i a_2009 roku  

 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie Miasta 
Konina dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku 
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust   
1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn 
zm.) oraz postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2009 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 
219, z późn. zm.) Rada Miasta  Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Tworzy się odrębne obwody głosowania oraz ustala ich numery oraz granice zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

                   



Załącznik  
do uchwały nr 428 

Rady Miasta Konina 
z dnia 15 kwietnia 2009 r.  

 

             
 
 

Wykaz numerów i granic odrębnych obwodów głosownia utworzonych 
w związku z zarządzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

na dzień 7 czerwca 2009 r. 
 
 
 

Nr obwodu Granice obwodu 
 
          45 
 
          46 

 
 Wojewódzki Szpital Zespolony  
 
  Wojewódzki Szpital Zespolony 
 

 
 


